
 

 
〒135-0051 東京都江東区枝川 3-1-4 DMGMORI 東京デジタルイノベーションセンタ 

テクニウム株式会社 

2025 年 5 月吉日 

お取引先各位 

テクニウム株式会社 

代表取締役社長 

ブルーメンシュテンゲル健太郎 

 

 

T Project 事業の統合について 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では DMG 森精機株式会社の子会社として、デジタル製品やサービスの提供を手掛けて参りましたが、

この度、DMG 森精機株式会社の子会社である株式会社 T Project の事業を統合する事となりました。 

 

今回の統合により、株式会社 T Project で提供しておりました TULIP は弊社に移管されます。製造現場のあ

らゆる課題をデジタル化により解決するコネクティビティ事業が DMG 森精機グループ内で集約され、さまざ

まなお客様のニーズへの対応や、具体的なご要望に合わせたカスタム提案を強化することができます。 

TULIP をご利用中のお客様には、より強固なサポート体制のもと、各部門のデジタルソリューションを通じ

て競争力強化に貢献してまいります。 

 

皆様方におかれましては、今後とも何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもって御案内方々ご挨拶申し上げます。 

                                         敬具 

記 

 

・事業統合日 2025 年 7 月 1 日（火） 

・統合後のお取引等について 別添「事業統合後のお取引について」をご参照下さい。 

以上 

 

  



 

 
〒135-0051 東京都江東区枝川 3-1-4 DMGMORI 東京デジタルイノベーションセンタ 

テクニウム株式会社 

【別添】 

 

事業統合後のお取引について 

 

１．営業拠点の継続について 

営業拠点の変更はございません。 

＜住所＞ 

〒135-0051 東京都江東区枝川 3-1-4  

DMGMORI 東京デジタルイノベーションセンタ 

 

２．各営業担当の連絡先等について 

   株式会社 T Project の営業担当者のメールアドレスおよび電話番号は統合により変更 

されます。新しい連絡先は追ってお知らせしますが、移行期間中は旧アドレスでも 

メールを受信できます。 

 

３．各販売店様・TULIP ご利用企業様とのお取引について 

これまで株式会社 T Project とお取引を頂いている販売店様、TULIP ご利用企業様に 

おかれましては、当面従来内容のお取引をテクニウム株式会社にて継続致しますので 

ご安心くださいますようお願い申し上げます。また、2025 年 6 月 2 日以降のご注文につき 

ましてはテクニウム株式会社宛で頂けますようお願い致します。移管によりシステムの 

変更等があります為、恐れ入りますが、暫くは納期等余裕を見て頂けますと幸いです。 

 

４．支払口座等について 

テクニウム株式会社にてお請けする口座等の情報については、別途改めて御案内させて 

頂きます。 

 

５．サポートお問合せ先について 

ご利用アプリケーションにより、サポート窓口が一部変更になる場合がありますので、 

別途改めて御案内させて頂きます。 

 

 

 

ご質問や不明点については、以下の連絡先までお問い合わせください： 

DX 推進 <software_solution@technium.co.jp> 

 


